

25/11/2019
REO ROAD TO SHARMA TOLA

Schedule XLV-Form No.-134

BARSOI DIVISION

KADWA SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

150

Date of last entry 12/12/2012

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1) Providing brick bats including, spreading, laying - @ 15					
570.69 m ² @ Rs. 1825.24/m ² - Rs. 1081657.58					
2) Labour for driving 62mm to 75mm dia bamboo - @ 12					
2797 @ Rs. 51.05/m - Rs. 142786.85					
3) S/P/F of bamboo 82mm to 75mm dia joints - @ 15					
838.80 m @ Rs. 28.01/m - Rs. 23494.79					
4) S/P/F in position split bamboo - @ 17					
419.40 m ² @ Rs. 228.83/m ² - Rs. 95971.30					
5) Labour for fitting and fixing steel drum 3w - @ 12					
36.04 m ² @ 163.14/m ² - Rs. 5873.04					
Rs. 1349977.56					
Add GST @ 12%					
Rs. 161997.00					
Add 10% @ 1%					
Rs. 13497.00					
Add S.F @ 10%					
Rs. 58900.00					
Rs. 1584147.00					

Continuation

del
15/3/22
OEM
15/3/22
JE

C/S

2/15/3/22
16/3/22
12/22